
BSc. INFERMIERI
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2025/26 
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U
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Sa
lla E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

 E
C
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 S
EM

ES
TR

I 
II

1
Kujdesi infermieror në 

geriatri, Gerontologji dhe 
Rehabilitim

PhD. cand. Klara 
Cahani

MSc. Arjeta Zhubi                
Ass. Else Zejnullahu

O 2+1

L: 203 
U:objekti 

B. Kabineti 
002

L: 
14:00-15:30

U:
Gr.4 09:45-10:30
Gr.5 10:30-11:15
Gr.6 11:15-12:00

Lab

U:
Gr.2 09:45-10:30
Gr.1 10:30-11:15
Gr.3 11:15-12:00

5

2 Farmakologjia dhe 
dozologjia ne Infermieri

Prof. Dr. Hasime 
Bytyqi/ Mrpharm. 

Blerta Haxha
O 1+1 L: 203 

U: 401
L: 

13:15-14:00

U:                                      
Gr.1 09:45–10:30
Gr.2 10:30–11:15
Gr.4 11:15–12:00
Gr.3 12:30–13:15
Gr.5 13:15–14:00
Gr.6 14:00–14:45

5

3 Mikrobiologji dhe 
parazitologji

Prof. Ass. Dr. Taulant 
Kukaj

O 1+1 online 
L.U

17:00-18:30
(online 100%) 3

4 Shkrim Akademik
 PhD. Muhamet 

Brajshori
Z 1+1 L&U:203 

L: 
15:30- 16:15

U:16:15-17:00
3

5 Praktika Klinike I
MSc.Flaka Emini

MSc. Lulzim Gashi
O 540 Shkurt-Qershor

14:00-19:00
Shkurt-Qershor

14:00-19:00
Shkurt-Qershor

14:00-19:00
Shkurt-Qershor

14:00-19:00
Shkurt-Qershor

14:00-19:00 18


